
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia L<̂ >r. 2012 roku

zmieniajaca uchwal? w sprawie powotania Rady do spraw rozwoju wojewodztwa lubuskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 2. pkt 4 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1590 z pozn. zm.) uchwala si§,

co naste_puje:

§ 1. Zatacznik do uchwaly nr 217/1718/09 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 listopada

2009 roku w sprawie powolania Rady do spraw rozwoju wojewodztwa lubuskiego, zmienionej uchwaly

nr 242/2006/10 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 12 kwietnia 2010 roku, uchwaly

nr 13/138/11 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 26 stycznia 2011 roku, uchwata^

nr 19/248/11 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 8 marca 2011 roku, uchwaly nr 56/682/11

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 30 sierpnia 2011 roku oraz uchwaly nr 87/1045/12 Zarzadu

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 31 stycznia 2012 roku otrzymuje brzmienie, jak w zalaczniku do

niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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Zalacznik
do Uchwaty ̂
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia £.<4v;,a /(V. 2012 roku

Sktad Rady do spraw rozwoju wojewodztwa lubuskiego:

Lp-

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

lmi§ i nazwisko

Elzbieta Polak
- Przewodniczaca Rady ',

Jacek Hoffmann
-Zaste^pca Przewodniczacego Rady

Maciej Nowicki
- Sekretarz Rady

Tomasz Mozejko

Marcin Jablohski

Romuald Kreh

prof. zw. dr hab.
Czestew Os^kowski

i
Tadeusz J^drzejczak

Janusz Kubicki

Jerzy Sobolewski

Adam Urbaniak

Roman Fedak

Robert Paluch

Instytucja, stanowisko, funkcja

Marszafek Wojewodztwa Lubuskiego

Wicemarszaiek Wojewodztwa Lubuskiego

Urzad Marszalkowski Wojewodztwa Lubuskiego,
Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego

Przewodniczacy Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego

Wojewoda Lubuski

Czlonek Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

Rektor Uniwersytetu Zielonogorskiego

Prezydent Miasta Gorzow Wlkp.,
Przewodniczacy Stowarzyszenia Gmin Polskich
Euroregionu ,,Pro Europa Viadrina"
Prezydent Miasta Zielona Gora

Przewodniczacy Rady Miasta Gorzow Wlkp.

Przewodniczacy Rady Miasta Zielona Gora

Dyrektor Urze_du Statystycznego
w Zielonej Gorze

Przewodniczacy Komisji Gospodarki i Rozwoju
Wojewodztwa Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

CzesJaw Fiedorowicz

Wadim Tyszkiewicz

Marek Cieslak

Karol Huminski

Grzegorz Blazkow

Henryk Napierafa

Przemystew Hamera
ik

Janusz Jasihski

Zbigniew Marcinkiewicz

Jerzy Korolewicz

Alicja Makarska

Hanna Nowicka

Marian Nowakowski

\k Banach

Romuald Malinowski

Prezes Konwentu Stowarzyszenia Gmin RP
Euroregion Sprewa-Nysa Bobr

Przewodniczacy Zrzeszenia Prezydentow,
Burmistrzow i Wojtow Wojewodztwa Lubuskiego

Przewodniczacy Konwentu Starostow
i Wicestarostow Lubuskich

Marszatek Lubuskiego Sejmiku Gospodarczego

Dyrektor Wojewodzkiego Urz§du Pracy
w Zielonej Gorze

Dyrektor Zarzadu Drag Wojewodzkich
w Zielonej Gorze

Generalna Dyrekcja Drag Krajowych i Autostrad
Dyrektor Oddziatu w Zielonej Gorze

Przewodniczacy Organizacji Pracodawcow Ziemi
Lubuskiej

Prezes organizacji ,,Lubuscy Pracodawcy" z siedziba^
w Gorzowie Wlkp.

Prezes Zarzadu Zachodniej Izby Przemyslowo -
Handlowej w Gorzowie Wlkp.

Prezes Wojewodzkiego Funduszu Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej
w Zielonej Gorze
Prezes Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.
w Zielonej Gorze

Dyrektor Zakladu Linii Kolejowych w Zielonej Gorze

Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasow Panstwowych
w Zielonej Gorze

Prezes Zwiazku Lubuskich Organizacji
Pozarza_dowych


